MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CAMPUS CACHOEIRA DO SUL
CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO

EDITAL N° 10/2020 DE SELEÇÃO DE BOLSISTA
REF. EDITAL FIPE JR. 2020
RESULTADO PRELIMINAR

A coordenadora do Projeto de Pesquisa "SISTEMAS URBANOS E REGIONAIS: ANÁLISE ESPACIAL E

CONFIGURACIONAL DO CASO DE CACHOEIRA DO SUL" (projeto n° 051032) -Bárbara M. Giaccom Ribeiro

torna público o resultado preliminar do processo de seleção de 01 (um) bolsista conforme edital interno de

seleção do Campus (Edital n° 002/2020 e Termo Aditivo 001/2020).

Segue a listagem de classificação de candidatos do Edital n° 10/2020.

Quadro 1 - Resultado Preliminar - Projeto de Pesquisa "SISTEMAS URBANOS E REGIONAIS: ANÁLISE ESPACIAL E
CONFIGURACIONAL DO CASO DE CACHOEIRA DO SUL" (projeto n° 051032), sob coordenação de Bárbara M. Giaccom Ribeiro.

Projeto Classificação Nome N° Matrícula Curso Situação

051032 1 Manoela da Rosa 201611820 Arq. Urb.
Aprovada

Salvador Contemplada com bolsa de pesquisa

051032 2 Júlia Heloísa Souza 201611818 Arq. Urb. Aprovada - 1 a Suplente Lima

051032 3 Raquel T atsch de 201620993 Arq. Urb. Aprovada - 2a Suplente Figueiredo Pahim

051032 4 Geanny Bafíolas Leal 2016520363 Arq. Urb. Aprovada - 3a Suplente

051032 5 Carolline Cecília Wild 201521965 Arq. Urb. Aprovada - 4a Suplente

051032 6 Ariel Felipe Geraldo 201611831 Arq. Urb. Aprovado - 5° Suplente Zaghetti

051032 7 Lucas dos Anjos 201521971 Arq. Urb. Reprovado (nota menor que 7,00) Pacheco

051032 8 Karoline Falkemback de 2016520364 Arq. Urb. Reprovado (nota menor que 7,00) Almeida

051032 9 Eduardo Baumhardt 201611820 Arq. Urb. Reprovado (nota menor que 7,00) Moreira

Conforme previsto no Edital n° 10/2020, o prazo para recursos contra o presente resultado preliminar é de
07/06/2020 a 08/06/2020, por e-mail: barbara.giaccom@ufsm.br .

Cachoeira do Sul, 5 de junho de 2020.

Professor Adjunto - UFSM Cachoeira do Sul
SIAPE: 3032190

barbara.giaccom@ufsm.br